
Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Alfajiri Allegro Vivace R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Lizenzlauf - Whippet solo

85 R Netherite Aurora Borealis H 0 16 16 17 17 17 83 83 41,5

0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (2 R, 1 H)

4 R Khau Carreras Quentin R 17 17 18 18 18 88 16 16 16 15 16 79 167 83,5

2 W Fadai v.d. Bremmen R 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 175 87,5

Lauf 4

5 R Ghazaleh de Keramat H 18 19 18 18 18 91 18 18 18 19 18 91 182 91,0

0 0 0

Lauf 5 Chart Polski - Hündinnen (2)

7 R Breathe raw Ana ayizaruh DelenimentumH 16 18 18 17 18 87 15 16 16 15 15 77 164 82,0

8 W Stella So Pretty So Fast H 18 18 18 17 18 89 17 17 17 16 16 83 172 86,0

Lauf 6 Sloughi - gemischt (1 R)

9 R del Khazaris Karel ag Dalvit R 17 17 18 18 18 88 18 18 17 18 18 89 177 88,5

0 0 0

Lauf 7

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 8 Magyar Agar - Rüden (5)

15 R Fenyûzõ Imperial R 18 18 19 18 18 91 18 17 18 18 18 89 180 90,0

13 W Kucorgó-Dombi Nektarin R 18 18 19 17 18 90 17 18 18 17 18 88 178 89,0

Lauf 9

12 R Sárréti-Portyázó Daróc R 18 18 18 18 18 90 18 18 18 19 18 91 181 90,5

18 W Fényûzõ Iluska H 17 17 18 18 18 88 17 17 17 18 18 87 175 87,5

Lauf 10

16 R Sarkady-Sárkány Cseles R 18 17 18 18 18 89 17 18 18 17 18 88 177 88,5

17 W Diadal R 18 18 18 18 18 90 18 17 17 17 18 87 177 88,5
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Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Magyar Agar - Hündinnen (3)

19 R Féktelen Futrinka Adria H 17 18 18 17 18 88 18 18 18 17 17 88 176 88,0

20 W Zsellér-dűlői Csengő H 18 18 18 18 18 90 17 18 17 17 17 86 176 88,0

Lauf 12

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 13 Whippet - Seniorenklasse gemischt (4 R, 2 H)

21 R Pillow Talk I Follow You R 17 17 18 17 17 86 17 17 17 17 18 86 172 86,0

22 W Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 17 17 17 17 17 85 16 16 16 16 17 81 166 83,0

Lauf 14

23 R Tisza-Parti Szelvesz Denim R 17 17 18 17 17 86 17 16 17 17 17 84 170 85,0

24 W Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 18 18 18 18 18 90 16 17 17 16 16 82 172 86,0

Lauf 15

27 R APOLENKA VIP POPPET H 17 17 17 17 17 85 17 16 16 15 16 80 165 82,5

75 W Tisza- Parti Szélvész Barsony H 18 17 17 18 18 88 18 18 18 17 17 88 176 88,0

Lauf 16 Whippet - Rüden Nat. Größenklasse 2 (20)

44 R Acuarela Del´Rio Veresk R 15 17 16 15 16 79 15 15 16 15 16 77 156 78,0

33 W Pillow Talk Lightup My Life R 16 18 18 16 17 85 16 17 17 16 17 83 168 84,0

Lauf 17

39 R Fast'n Pawesome Bojangles R 17 18 18 18 18 89 18 18 18 17 17 88 177 88,5

48 W Alijamo 's JACK SPARROW R 16 18 18 16 17 85 16 17 15 10 13 71 156 78,0

Lauf 18

31 R Tisza-Parti Szelvesz Zengo R 18 18 18 17 18 89 18 18 17 18 18 89 178 89,0

35 W Favorite of blue line franconia‘s R 17 17 18 17 17 86 17 17 17 17 17 85 171 85,5

Lauf 19

38 R Tisza-Parti Szélvész Zsivány R 17 17 18 17 17 86 18 17 16 17 16 84 170 85,0

45 W FONDO FREDO Gallaunt R 17 17 18 17 17 86 17 18 17 16 16 84 170 85,0

Lauf 20

46 R PRINC HALNER R 18 17 18 18 18 89 18 19 18 18 18 91 180 90,0

30 W Antaresia Draco R 18 17 18 17 18 88 17 18 17 17 17 86 174 87,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

28 R Culann’s Yskert R 18 19 19 19 18 93 18 19 18 19 18 92 185 92,5

42 W Deep Space Czech Spring R 17 18 18 18 18 89 17 17 17 18 17 86 175 87,5

Lauf 22

29 R Tisza-parti Szélvész Pandur R 17 17 17 16 17 84 17 18 17 17 17 86 170 85,0

34 W Pillow Talk Mulberry Gin Fizz R 17 18 17 17 17 86 18 17 17 18 17 87 173 86,5

Lauf 23

40 R Alfa Romeo Rocket Kiss Eszement R 17 18 18 16 18 87 17 18 18 17 18 88 175 87,5

43 W Casper Green Marsh-Mallow life R 18 18 18 17 18 89 19 19 18 19 18 93 182 91,0

Lauf 24

41 R Fast'n Pawesome Blue Genes R 17 17 18 17 17 86 19 18 17 17 17 88 174 87,0

32 W Tisza-Parti Szélvész Sidney R 17 18 17 17 17 86 18 18 17 18 17 88 174 87,0

Lauf 25

37 R Graf Schabernack Siemoni WhippsterR 19 19 19 18 18 93 18 18 17 17 17 87 180 90,0

47 W Tegár Kapitány Goldenage GeronimoR 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 175 87,5

Lauf 26 Whippet - Hündinnen Nat. Größenklasse 2 (5)

53 R Thunderbolt Jacky O. H 19 18 18 17 18 90 18 18 17 18 17 88 178 89,0

49 W Glamour Girl Gina van Scalindjo H 17 17 18 16 17 85 17 17 18 17 17 86 171 85,5

Lauf 27

52 R Tisza-parti Szélvész Chili H 18 18 18 18 18 90 17 18 17 16 18 86 176 88,0

51 W Echo Simeoni Whippster H 17 18 18 17 18 88 18 18 18 17 17 88 176 88,0

Lauf 28

50 R Tisza-Parti Szélvész Élmény H 18 18 17 18 18 89 18 18 18 19 18 91 180 90,0

0 0 0

Lauf 29 Whippet - Rüden (16)

66 R Christopher Trixtan R 18 18 18 19 18 91 17 18 17 18 17 87 178 89,0

62 W True Type Nairn R 17 17 18 17 17 86 18 17 18 17 17 87 173 86,5

Lauf 30

55 R Culann's Ace of Spades R 18 18 18 17 18 89 17 17 17 17 17 85 174 87,0

60 W Einar Simeoni Whippster R 18 18 18 16 18 88 18 18 18 17 17 88 176 88,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31

58 R Imladris Indil Solar Wind R 17 18 18 17 18 88 19 18 18 19 18 92 180 90,0

84 W Nine lives Zeus R 17 18 18 17 18 88 16 16 16 17 17 82 170 85,0

Lauf 32

57 R Quirin Queens of Fox Manor R 18 18 18 17 18 89 17 18 17 17 18 87 176 88,0

54 W Culann's Vegard Verill R 18 18 18 16 18 88 18 19 18 18 17 90 178 89,0

Lauf 33

63 R Fierce Fireball Hastalavista R 18 18 18 17 18 89 19 19 18 19 18 93 182 91,0

59 W Tisza-Parti Szelvesz Edison R 18 17 18 17 18 88 18 18 17 18 17 88 176 88,0

Lauf 34

69 R Nine Lives ,,Zero" R 18 18 17 18 18 89 17 16 18 17 18 86 175 87,5

67 W GROGU Gallaunt R 18 18 18 17 18 89 18 17 18 19 18 90 179 89,5

Lauf 35

68 R Barney Ace Domestic Angel R 18 18 18 18 18 90 19 18 18 19 18 92 182 91,0

64 W Tisza-Parti Szelvesz Tücsök R 10 9 8 7 6 40 5 5 5 5 5 25 65 32,5

Lauf 36

61 R Pillow Talk Grand Cru D'Amour R 18 18 18 17 18 89 18 17 18 17 18 88 177 88,5

65 W Goody Gumdrops Valentine Dogs R 17 18 17 17 17 86 16 16 17 17 17 83 169 84,5

Lauf 37 Whippet - Hündinnen (15)

79 R Fit for Speed (FCI) FOO FIGHTER H 17 17 18 17 18 87 19 19 18 19 18 93 180 90,0

71 W Imladris Indil Purple Rain H 16 17 17 16 17 83 18 18 17 17 17 87 170 85,0

Lauf 38

76 R Azalli Perseid Domestic Angel H 18 18 18 17 18 89 17 18 18 18 18 89 178 89,0

74 W Sobresalto State of Mind H 17 17 18 16 17 85 18 18 18 19 18 91 176 88,0

Lauf 39

82 R Alijamo´s Jean de Clisson H 18 17 18 18 18 89 17 18 17 18 17 87 176 88,0

73 W Tisza-Parti Szélvész Theba H 17 17 17 17 17 85 18 18 18 18 18 90 175 87,5

Lauf 40

78 R Pillow Talk je m'appelle Joline H 17 17 17 17 17 85 17 17 17 17 18 86 171 85,5

70 W Fierce Fireball G-Force H 17 17 17 16 17 84 18 18 17 18 18 89 173 86,5
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 41

72 R Tisza-parti Szélvész Witch H 17 17 17 16 17 84 18 18 18 18 18 90 174 87,0

80 W Heart Hunter Pagawa (FCI) H 17 17 16 16 17 83 17 17 18 19 18 89 172 86,0

Lauf 42

83 R Blue Berry Domestic Angel H 18 18 18 16 18 88 18 18 18 17 18 89 177 88,5

26 W Fierce Fireball Her Majesty H 18 18 18 18 18 90 18 17 17 18 17 87 177 88,5

Lauf 43

77 R Bea Julliette Domestic Angel H 18 18 18 19 18 91 19 18 18 18 18 91 182 91,0

81 W Hawkmoon Slim Extreme H 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

Lauf 44

25 R True Type C' Keleeka H 18 18 19 19 18 92 18 17 17 17 17 86 178 89,0

0 0 0

1. Durchgang



Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Lizenzlauf - Whippet solo  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (2 R, 1 H)  

5 R Ghazaleh de Keramat H 182 18 18 18 18 18 90 18 17 18 17 17 87 177 359 89,8 1

4 W Khau Carreras Quentin R 167 17 17 18 17 17 86 16 16 15 14 15 76 162 329 82,3 2 CCLA

Lauf 4  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 5 Chart Polski - Hündinnen (2)  

8 R Stella So Pretty So Fast H 172 17 17 18 16 17 85 16 17 16 16 17 82 167 339 84,8 1

7 W Breathe raw Ana ayizaruh DelenimentumH 164 18 18 18 18 18 90 17 16 17 17 17 84 174 338 84,5 2

Lauf 6 Sloughi - gemischt (1 R)  

9 R del Khazaris Karel ag Dalvit R 177 18 18 18 18 18 90 18 18 17 18 18 89 179 356 89,0 1

0 0 0

Lauf 7  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 8 Magyar Agar - Rüden (5)  

13 R Kucorgó-Dombi Nektarin R 178 18 18 18 19 18 91 18 18 17 17 18 88 179 357 89,3 2

17 W Diadal R 177 15 18 15 14 17 79 10 15 10 10 15 60 139 316 79,0 5

Lauf 9  

12 R Sárréti-Portyázó Daróc R 181 17 18 16 17 17 85 17 18 18 18 17 88 173 354 88,5 4

15 W Fenyûzõ Imperial R 180 18 18 18 17 18 89 18 18 18 17 18 89 178 358 89,5 1 CCLA

Lauf 10  

16 R Sarkady-Sárkány Cseles R 177 18 18 18 17 18 89 18 18 17 17 18 88 177 354 88,5 3

18 W Fényûzõ Iluska H 175 17 17 18 16 17 85 16 17 16 15 17 81 166 341 85,3 3
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Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11 Magyar Agar - Hündinnen (3)

19 R Féktelen Futrinka Adria H 176 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 16 85 175 351 87,8 1 CCLA

20 W Zsellér-dűlői Csengő H 176 17 18 18 17 18 88 15 16 17 16 16 80 168 344 86,0 2

Lauf 12  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 13 Whippet - Seniorenklasse gemischt (4 R, 2 H)  

21 R Pillow Talk I Follow You R 172 17 17 17 17 17 85 17 18 17 16 17 85 170 342 85,5 2

23 W Tisza-Parti Szelvesz Denim R 170 16 17 17 17 17 84 16 17 16 17 16 82 166 336 84,0 4

Lauf 14  

75 R Tisza- Parti Szélvész Barsony H 176 18 18 18 18 18 90 17 16 17 17 16 83 173 349 87,3 1 CCLA

24 W Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 172 0 17 17 16 16 17 83 83 255 63,8 6

Lauf 15  

22 R Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 166 17 17 18 18 18 88 17 18 17 18 16 86 174 340 85,0 3

27 W APOLENKA VIP POPPET H 165 17 17 17 17 17 85 17 17 17 17 17 85 170 335 83,8 5

Lauf 16 Whippet - Rüden Nat. Größenklasse 2 (20)  

29 R Tisza-parti Szélvész Pandur R 170 16 17 17 17 17 84 17 18 17 17 16 85 169 339 84,8 17

33 W Pillow Talk Lightup My Life R 168 15 18 18 15 17 83 18 17 17 16 17 85 168 336 84,0 18

Lauf 17  

37 R Graf Schabernack Siemoni WhippsterR 180 17 17 18 16 17 85 16 17 17 17 17 84 169 349 87,3 7

46 W PRINC HALNER R 180 17 17 18 17 17 86 17 18 18 17 17 87 173 353 88,3 3

Lauf 18  

47 R Tegár Kapitány Goldenage GeronimoR 175 17 17 18 17 17 86 18 18 17 17 17 87 173 348 87,0 9

40 W Alfa Romeo Rocket Kiss Eszement R 175 16 17 18 17 17 85 17 17 17 18 18 87 172 347 86,8 12

Lauf 19  

34 R Pillow Talk Mulberry Gin Fizz R 173 15 17 18 16 17 83 17 17 16 17 17 84 167 340 85,0 16

35 W Favorite of blue line franconia‘s R 171 17 18 18 17 18 88 18 18 17 18 18 89 177 348 87,0 8

Lauf 20  

42 R Deep Space Czech Spring R 175 17 18 18 17 18 88 18 17 17 18 17 87 175 350 87,5 6

41 W Fast'n Pawesome Blue Genes R 174 17 17 18 16 17 85 17 17 17 17 17 85 170 344 86,0 15

2405 Spitzerberg,  2. April 2023 2. Durchgang 11 - 20 Seite 2

2. Durchgang

Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE



Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21

32 R Tisza-Parti Szélvész Sidney R 174 18 18 18 17 18 89 18 18 17 18 17 88 177 351 87,8 4

30 W Antaresia Draco R 174 18 18 18 16 18 88 17 17 17 17 17 85 173 347 86,8 11

Lauf 22  

31 R Tisza-Parti Szelvesz Zengo R 178 17 18 18 17 18 88 17 17 17 17 17 85 173 351 87,8 5

39 W Fast'n Pawesome Bojangles R 177 17 17 18 16 17 85 18 17 17 17 17 86 171 348 87,0 10

Lauf 23  

48 R Alijamo 's JACK SPARROW R 156 18 17 18 18 18 89 18 18 17 17 17 87 176 332 83,0 19

44 W Acuarela Del´Rio Veresk R 156 17 17 18 16 17 85 17 17 17 17 17 85 170 326 81,5 20

Lauf 24  

28 R Culann’s Yskert R 185 18 19 19 18 18 92 18 17 17 16 17 85 177 362 90,5 2

43 W Casper Green Marsh-Mallow life R 182 18 19 19 18 18 92 19 18 18 17 18 90 182 364 91,0 1 CCLA

Lauf 25  

38 R Tisza-Parti Szélvész Zsivány R 170 18 18 18 18 18 90 17 17 18 16 17 85 175 345 86,3 14

45 W FONDO FREDO Gallaunt R 170 18 17 18 18 18 89 18 18 17 17 17 87 176 346 86,5 13

Lauf 26 Whippet - Hündinnen Nat. Größenklasse 2 (5)  

50 R Tisza-Parti Szélvész Élmény H 180 18 17 18 17 18 88 18 19 18 17 18 90 178 358 89,5 2

53 W Thunderbolt Jacky O. H 178 16 17 17 16 17 83 17 17 18 18 18 88 171 349 87,3 3

Lauf 27  

51 R Echo Simeoni Whippster H 176 18 19 18 18 18 91 19 19 18 18 18 92 183 359 89,8 1 CCLA

49 W Glamour Girl Gina van Scalindjo H 171 16 18 18 17 18 87 17 18 17 17 17 86 173 344 86,0 4

Lauf 28  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 29 Whippet - Rüden (16)  

54 R Culann's Vegard Verill R 178 18 19 19 18 18 92 18 17 18 18 17 88 180 358 89,5 4

66 W Christopher Trixtan R 178 16 18 18 16 17 85 17 18 17 17 18 87 172 350 87,5 11

Lauf 30  

62 R True Type Nairn R 173 18 18 19 18 18 91 18 18 18 18 17 89 180 353 88,3 7

84 W Nine lives Zeus R 170 16 16 16 16 16 80 11 11 11 11 11 55 135 305 76,3 14
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 31

59 R Tisza-Parti Szelvesz Edison R 176 17 18 18 18 18 89 18 17 18 17 18 88 177 353 88,3 8

57 W Quirin Queens of Fox Manor R 176 16 19 19 16 18 88 17 18 17 18 17 87 175 351 87,8 9

Lauf 32  

63 R Fierce Fireball Hastalavista R 182 18 19 19 18 18 92 19 18 18 19 18 92 184 366 91,5 1 CCLA, BIF

68 W Barney Ace Domestic Angel R 182 17 18 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 360 90,0 3

Lauf 33  

69 R Nine Lives ,,Zero" R 175 0 0 0 175 43,8 15

55 W Culann's Ace of Spades R 174 18 18 19 19 18 92 18 19 18 18 17 90 182 356 89,0 5

Lauf 34  

61 R Pillow Talk Grand Cru D'Amour R 177 18 17 18 17 17 87 17 17 17 18 17 86 173 350 87,5 10

60 W Einar Simeoni Whippster R 176 17 17 18 16 17 85 16 16 17 16 17 82 167 343 85,8 13

Lauf 35  

65 R Goody Gumdrops Valentine Dogs R 169 18 18 18 17 18 89 17 18 17 18 18 88 177 346 86,5 12

71 W Imladris Indil Purple Rain H 170 18 17 18 17 18 88 17 17 17 17 17 85 173 343 85,8 11

Lauf 36  

58 R Imladris Indil Solar Wind R 180 17 18 18 18 18 89 18 18 18 19 18 91 180 360 90,0 2

67 W GROGU Gallaunt R 179 17 17 18 17 17 86 18 18 18 18 18 90 176 355 88,8 6

Lauf 37 Whippet - Hündinnen (15)  

76 R Azalli Perseid Domestic Angel H 178 18 17 18 18 18 89 18 18 17 17 18 88 177 355 88,8 4

83 W Blue Berry Domestic Angel H 177 18 17 17 18 18 88 17 17 17 17 18 86 174 351 87,8 9

Lauf 38  

72 R Tisza-parti Szélvész Witch H 174 17 18 18 18 18 89 18 17 18 18 18 89 178 352 88,0 7

70 W Fierce Fireball G-Force H 173 17 18 18 17 18 88 17 17 17 17 17 85 173 346 86,5 10

Lauf 39  

77 R Bea Julliette Domestic Angel H 182 17 17 18 17 18 87 18 19 18 18 18 91 178 360 90,0 1 CCLA

79 W Fit for Speed (FCI) FOO FIGHTER H 180 17 17 18 17 18 87 19 18 18 19 17 91 178 358 89,5 3

Lauf 40  

26 R Fierce Fireball Her Majesty H 177 18 19 19 18 18 92 18 18 18 18 18 90 182 359 89,8 2

74 W Sobresalto State of Mind H 176 17 18 18 17 18 88 18 17 18 17 18 88 176 352 88,0 8
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 41

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 42  

82 R Alijamo´s Jean de Clisson H 176 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 18 87 177 353 88,3 6

73 W Tisza-Parti Szélvész Theba H 175 11 11 11 11 11 55 11 11 11 11 11 55 110 285 71,3 14

Lauf 43  

81 R Hawkmoon Slim Extreme H 179 17 17 18 17 17 86 11 11 11 11 11 55 141 320 80,0 12

25 W True Type C' Keleeka H 178 11 11 11 11 11 55 17 16 16 17 17 83 138 316 79,0 13

Lauf 44  

80 R Heart Hunter Pagawa (FCI) H 172 17 18 18 17 18 88 19 18 18 20 18 93 181 353 88,3 5

78 W Pillow Talk je m'appelle Joline H 171 11 11 11 11 11 55 10 10 10 10 11 51 106 277 69,3 15
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Technischer Lauf

1 Afg Alfajiri Allegro Vivace R Millert/Heistermann TL 06.09.2014

Afghanen - gemischt (2 R, 1 H)

3 Afg Giovanni Donato de Keramat R Millert/Heistermannx C 15.02.2021

2 Afg Fadai v.d. Bremmen R Millert/Heistermannx C 16.06.2016 35 35 35 35 35 175 verl.zurück

5 Afg Ghazaleh de Keramat H Horvath C 15.02.2021 36 37 36 37 36 182 36 35 36 35 35 177 359 89,8 1

4 Afg Khau Carreras Quentin R Grof Donald x C 05.02.2021 33 33 34 33 34 167 33 33 33 31 32 162 329 82,3 2 CCLA

Chart Polski - Hündinnen (2)

8 CP Stella So Pretty So Fast H Kracmarova x C 28.09.2021 35 35 35 33 34 172 33 34 34 32 34 167 339 84,8 1

7 CP Breathe raw Ana ayizaruh DelenimentumH Kracmarova x C 22.04.2017 31 34 34 32 33 164 35 34 35 35 35 174 338 84,5 2

Sloughi - gemischt (1 R)

9 SL del Khazaris Karel ag Dalvit R Kubová x C 21.05.2021 35 35 35 36 36 177 36 36 35 36 36 179 356 89,0 1

10 SL Alzena Bella la Rossa H Wieznerová x C 01.03.2021

11 SL C´Casablanka ag Dalvit H Kubová x C 16.03.2019

Magyar Agar - Rüden (5)

14 MA Nova R Lux C 11.06.2017

15 MA Fenyûzõ Imperial R Pásztor x C 28.06.2020 36 35 37 36 36 180 36 36 36 34 36 178 358 89,5 1 CCLA

13 MA Kucorgó-Dombi Nektarin R Bali x C 13.03.2021 35 36 37 34 36 178 36 36 35 36 36 179 357 89,3 2

16 MA Sarkady-Sárkány Cseles R Palotai C 21.04.2018 35 35 36 35 36 177 36 36 35 34 36 177 354 88,5 3

12 MA Sárréti-Portyázó Daróc R Gomba x C 17.12.2016 36 36 36 37 36 181 34 36 34 35 34 173 354 88,5 4

17 MA Diadal R Szeifer C 09.07.2016 36 35 35 35 36 177 25 33 25 24 32 139 316 79,0 5

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Nationales Coursing mit CCLA/ÖKV Vergabe
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Magyar Agar - Hündinnen (3)

19 MA Féktelen Futrinka Adria H Berta x C 16.05.2020 35 36 36 34 35 176 35 35 36 35 34 175 351 87,8 1 CCLA

20 MA Zsellér-dűlői Csengő H Pollreisz C 12.05.2020 35 36 35 35 35 176 32 34 35 33 34 168 344 86,0 2

18 MA Fényûzõ Iluska H Torjai x C 28.06.2020 34 34 35 36 36 175 33 34 34 31 34 166 341 85,3 3

Whippet - Seniorenklasse gemischt (4 R, 2 H)

75 WhS Tisza- Parti Szélvész Barsony H Bocskor x SK 16.04.2016 36 35 35 35 35 176 35 34 35 35 34 173 349 87,3 1 CCLA

21 WhS Pillow Talk I Follow You R Schmid x SK 28.11.2016 34 34 35 34 35 172 34 35 34 33 34 170 342 85,5 2

22 WhS Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl x SK 21.04.2015 33 33 33 33 34 166 34 35 35 36 34 174 340 85,0 3

23 WhS Tisza-Parti Szelvesz Denim R Beinruecker-StradnerSK 30.04.2016 34 33 35 34 34 170 32 34 33 34 33 166 336 84,0 4

27 WhS APOLENKA VIP POPPET H Tausingerova x SK 09.10.2016 34 33 33 32 33 165 34 34 34 34 34 170 335 83,8 5

24 WhS Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R Bartok x SK 18.09.2015 34 35 35 34 34 172 17 17 16 16 17 83 255 63,8 6

Whippet - Rüden Nat. Größenklasse 2 (20)

43 WhN Casper Green Marsh-Mallow life R Smolakova x GK2 07.01.2018 37 37 36 36 36 182 37 37 37 35 36 182 364 91,0 1 CCLA

28 WhN Culann’s Yskert R Arp x GK2 05.05.2019 36 38 37 38 36 185 36 36 36 34 35 177 362 90,5 2

46 WhN PRINC HALNER R Kamnikar x GK2 17.11.2020 36 36 36 36 36 180 34 35 36 34 34 173 353 88,3 3

32 WhN Tisza-Parti Szélvész Sidney R Vida x GK2 06.02.2019 35 36 34 35 34 174 36 36 35 35 35 177 351 87,8 4

31 WhN Tisza-Parti Szelvesz Zengo R Joszai x GK2 23.08.2019 36 36 35 35 36 178 34 35 35 34 35 173 351 87,8 5

42 WhN Deep Space Czech Spring R Moudrá GK2 05.11.2016 34 35 35 36 35 175 35 35 35 35 35 175 350 87,5 6

37 WhN Graf Schabernack Siemoni Whippster R Schierhuber x GK2 09.11.2020 37 37 36 35 35 180 33 34 35 33 34 169 349 87,3 7

35 WhN Favorite of blue line franconia‘s R Schwarczenbergerx GK2 14.07.2016 34 34 35 34 34 171 35 36 35 35 36 177 348 87,0 8

47 WhN Tegár Kapitány Goldenage Geronimo R Veréb x GK2 02.10.2019 35 35 35 35 35 175 35 35 35 34 34 173 348 87,0 9

39 WhN Fast'n Pawesome Bojangles R Fucik x GK2 09.04.2018 35 36 36 35 35 177 35 34 35 33 34 171 348 87,0 10

30 WhN Antaresia Draco R Szántó x GK2 19.06.2018 35 35 35 34 35 174 35 35 35 33 35 173 347 86,8 11
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40 WhN Alfa Romeo Rocket Kiss Eszement R Fucik x GK2 02.09.2020 34 36 36 33 36 175 33 34 35 35 35 172 347 86,8 12

45 WhN FONDO FREDO Gallaunt R Bielewicz-Kunc x GK2 14.05.2019 34 35 35 33 33 170 36 35 35 35 35 176 346 86,5 13

38 WhN Tisza-Parti Szélvész Zsivány R Ver x GK2 23.08.2019 35 34 34 34 33 170 35 35 36 34 35 175 345 86,3 14

41 WhN Fast'n Pawesome Blue Genes R Melinc x GK2 09.04.2018 36 35 35 34 34 174 34 34 35 33 34 170 344 86,0 15

34 WhN Pillow Talk Mulberry Gin Fizz R Busl x GK2 07.06.2021 35 35 34 35 34 173 32 34 34 33 34 167 340 85,0 16

29 WhN Tisza-parti Szélvész Pandur R Gomba x GK2 26.05.2018 34 35 34 33 34 170 33 35 34 34 33 169 339 84,8 17

33 WhN Pillow Talk Lightup My Life R Busl x GK2 22.03.2019 32 35 35 32 34 168 33 35 35 31 34 168 336 84,0 18

48 WhN Alijamo 's JACK SPARROW R Jurkovicova GK2 24.08.2021 32 35 33 26 30 156 36 35 35 35 35 176 332 83,0 19

44 WhN Acuarela Del´Rio Veresk R Moudrá x GK2 25.05.2017 30 32 32 30 32 156 34 34 35 33 34 170 326 81,5 20

Whippet - Hündinnen Nat. Größenklasse 2 (5)

51 WhN Echo Simeoni Whippster H Mayer/Heisz x GK2 22.04.2019 35 36 36 34 35 176 37 38 36 36 36 183 359 89,8 1 CCLA

50 WhN Tisza-Parti Szélvész Élmény H Baranyai x GK2 10.10.2020 36 36 35 37 36 180 36 36 36 34 36 178 358 89,5 2

53 WhN Thunderbolt Jacky O. H Benedejcic x GK2 12.04.2019 37 36 35 35 35 178 33 34 35 34 35 171 349 87,3 3

49 WhN Glamour Girl Gina van Scalindjo H Kardos x GK2 01.01.2019 34 34 36 33 34 171 33 36 35 34 35 173 344 86,0 4

52 WhN Tisza-parti Szélvész Chili H Kovács x GK2 08.06.2020 35 36 35 34 36 176 5 verl.zurück

Whippet - Rüden (16)

63 Wh Fierce Fireball Hastalavista R Krapfenbauer x C 26.07.2018 37 37 36 36 36 182 37 37 37 37 36 184 366 91,5 1 CCLA, BIF

58 Wh Imladris Indil Solar Wind R Kardos dr./Gulyásx C 18.01.2019 36 36 36 36 36 180 35 36 36 37 36 180 360 90,0 2

68 Wh Barney Ace Domestic Angel R Vaòková x C 19.01.2021 37 36 36 37 36 182 35 36 36 35 36 178 360 90,0 3

54 Wh Culann's Vegard Verill R Arp x C 24.03.2016 36 37 36 34 35 178 36 36 37 36 35 180 358 89,5 4

55 Wh Culann's Ace of Spades R Knickrehm x C 09.09.2020 35 35 35 34 35 174 36 37 37 37 35 182 356 89,0 5

67 Wh GROGU Gallaunt R Sekula x C 05.12.2020 36 35 36 36 36 179 35 35 36 35 35 176 355 88,8 6

62 Wh True Type Nairn R Schnellinger x C 29.01.2020 35 34 36 34 34 173 36 36 37 36 35 180 353 88,3 7

59 Wh Tisza-Parti Szelvesz Edison R Joszai x C 10.10.2020 36 35 35 35 35 176 35 35 36 35 36 177 353 88,3 8
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57 Wh Quirin Queens of Fox Manor R Gschiel C 14.05.2017 35 36 35 34 36 176 33 37 36 34 35 175 351 87,8 9

61 Wh Pillow Talk Grand Cru D'Amour R Busl x C 21.04.2015 36 35 36 34 36 177 35 34 35 35 34 173 350 87,5 10

66 Wh Christopher Trixtan R Jašková x C 09.07.2018 35 36 35 37 35 178 33 36 35 33 35 172 350 87,5 11

65 Wh Goody Gumdrops Valentine Dogs R Moudrá x C 20.07.2018 33 34 34 34 34 169 35 36 35 35 36 177 346 86,5 12

60 Wh Einar Simeoni Whippster R Wohlmuther x C 22.04.2019 36 36 36 33 35 176 33 33 35 32 34 167 343 85,8 13

84 Wh Nine lives Zeus R Beinruecker-Stradner C 28.09.2016 33 34 34 34 35 170 27 27 27 27 27 135 305 76,3 14

69 Wh Nine Lives ,,Zero" R Bartok x C 28.09.2016 35 34 35 35 36 175 0 175 43,8 15

64 Wh Tisza-Parti Szelvesz Tücsök R Beinruecker-Stradner C 02.04.2019 15 14 13 12 11 65 16

Whippet - Hündinnen (15)

77 Wh Bea Julliette Domestic Angel H Nejezchlebová x C 19.01.2021 37 36 36 37 36 182 35 36 36 35 36 178 360 90,0 1 CCLA

26 Wh Fierce Fireball Her Majesty H Knickrehm x C 26.07.2018 36 35 35 36 35 177 36 37 37 36 36 182 359 89,8 2

79 Wh Fit for Speed (FCI) FOO FIGHTER H Warchal x C 08.01.2021 36 36 36 36 36 180 36 35 36 36 35 178 358 89,5 3

76 Wh Azalli Perseid Domestic Angel H Nejezchlebová x C 12.08.2020 35 36 36 35 36 178 36 35 35 35 36 177 355 88,8 4

80 Wh Heart Hunter Pagawa (FCI) H Warchal x C 19.04.2020 34 34 34 35 35 172 36 36 36 37 36 181 353 88,3 5

82 Wh Alijamo´s Jean de Clisson H Mikova x C 24.08.2021 35 35 35 36 35 176 35 35 36 35 36 177 353 88,3 6

72 Wh Tisza-parti Szélvész Witch H Algay x C 16.08.2019 35 35 35 34 35 174 35 35 36 36 36 178 352 88,0 7

74 Wh Sobresalto State of Mind H Simon x C 28.10.2021 35 35 36 35 35 176 35 35 36 34 36 176 352 88,0 8

83 Wh Blue Berry Domestic Angel H Bečicová x C 19.01.2021 36 36 36 33 36 177 35 34 34 35 36 174 351 87,8 9

70 Wh Fierce Fireball G-Force H Knickrehm x C 20.07.2018 35 35 34 34 35 173 34 35 35 34 35 173 346 86,5 10

71 Wh Imladris Indil Purple Rain H Kardos dr. x C 18.01.2019 34 35 34 33 34 170 35 34 35 34 35 173 343 85,8 11

81 Wh Hawkmoon Slim Extreme H Toborek x C 21.04.2019 35 36 36 36 36 179 28 28 29 28 28 141 320 80,0 12

25 Wh True Type C' Keleeka H Knickrehm x SK 18.02.2017 36 35 36 36 35 178 28 27 27 28 28 138 316 79,0 13

73 Wh Tisza-Parti Szélvész Theba H Menyhárt x C 02.04.2019 35 35 35 35 35 175 22 22 22 22 22 110 285 71,3 14

78 Wh Pillow Talk je m'appelle Joline H Bräuer x C 02.05.2017 34 34 34 34 35 171 21 21 21 21 22 106 277 69,3 15


